
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

Broj: Or /1-1lr - 300 511ft'
Tuzla, 25.12.2015. godine

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka b), clana 70. stay 1., 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine ("Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14), na preporuku Komisije zajavne
nabavke imenovane Rjesenjem Ministra trgovine, turizma i saobracaja, broj 05/1-34-27242/15 od
18.09.2015. godine ,ministar trgovine, turizma i saobracaja don 0 s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.
Prihvata se preporuka Komisije imenovane Rjesenjem Ministra trgovine, turizma i saobracaja, broj
05/1-34-27242/15 od 18.09.2015. godine, koja je provela postupak javne nabavke putnickog
motomog vozila putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude, te ce Ugovor 0 nabavci
putnickog motomog vozila biti zakljucen sa ponudacern Cosmos commerce d.o.o.

Clan 2.
Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu, Cosmos commerce d.o.o.
cija cijena ponude bez PDV -a iznosi 32.796,58 KM.

Clan 3.
Ova Odluka ce biti objavljena na web-stranici vladatk.kim.ba, istovremeno sa upucivanjem
ponudacu Cosmos commerce d.o.o.

Clan 4.
Odluka stupa na snagu danom donosenj a.

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Obradila: Selma Jaganjac
DOSTAVLJENO:
1 x Cosmos commerce d.o.o.
@Web stranica vladatk.kim.ba
1 x ala



Obrazlozenje

Postupak javne nabavke putnickog motomog vozila pokrenut je Odlukom Ministarstva trgovine,
turizma i saobracaja 0 pokretanju postupka javne nabavke broj 05/1-14-21325/15 od 17.09.2015.
godine. Komisija zajavne nabavke imenovanaje Rjesenjem Ministra trgovine, turizma i saobracaja,
broj 05/1-34-27242/15 od 18.09.2015. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude, a procijenjena
vrijednost nabavke bez PDV -a je 34.100,00 KM.

Zahtjev za dostavu ponuda upucen je Cosmos commerce d.o.o. Tuzla, Triab d.o.o. Sarajevo i Auto
servisu Omercic d.o.o., a Obavjestenje 0 nabavci broj 698-7-1-20-3-1/15 objavljeno je na portalu
www.ejn.gov.ba 07.12.2015. godine.

Tendersku dokumentaciju je preuzelo ukupno sedam pravnih lica, i to: DOO Brijest Gracanica,
DOO Steel, Blok d.o.o., DOO Porsche Sarajevo, Cosmos commerce d.o.o. Tuzla, Gurna M d.o.o.
Mostar i Citroen ABC 1968 d.o.o. Sarajevo.

Otvaranje ponuda izvrseno je javno, u prostorijama Ministarstva, 14.12.215.godine u 14,00 sati, te
je utvrdeno sljedece:
- da je pristigla jedna ponuda ponudaca Cosmos commerce,
- daje ponuda ponudaca Cosmos commerce zaprimljena 14.12.2015. godine u 8,34 sati, te je_uzeta
u razmatranje kao blagovremena,
-pregledom dokumentacije je utvrdeno da je dokumentacija ponudaca Cosmos commerce d.o.o.
potpuna, da ponudac ispunjava sve uslove trazene Tenderskom dokumentacijom, te da ponudena
cijena bez PDV-a iznosi 32.796,58 KM.

Irnajuci u vidu da je clanom 89. Zakona 0 javnim nabavkama BiH regulisano da, kada ugovomi
organ primi jednu prihvatljivu ponudu, dodjeljuje ugovor tom ponudacu i to najkasnije u roku od
deset dana od dana okoncanja postupka javne nabavke, ugovor ce biti dodijeljen ponudacu Cosmos
commerce d.o.o. nakon donosenja ove Odluke.

S obzirom da je Komisija pravilno postupila, te da je postupak u cjelosti proveden u skladu sa
Zakonom 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odluceno je kao u izreci Odluke.


